
ÅSANE ROTARY KLUBB - RETNINGSLINJER FOR ROTARY-PRISEN  
 

INNLEDNING 
Rotary-prisen skal tildeles en lokal forening, gruppe eller person som har gjort en 
ekstraordinær frivillig innsats i Åsane. Rotary-prisens mål er å skape engasjement og 
fremme de lokale kandidater eller grupper bak de nominerte. Prisen gis på grunnlag 
av innsats over lengre tid eller i et tidsavgrenset prosjekt. Et årlig valgt tema vil ha 
betydning ved utvelgelse for tildeling. 

FORMÅL 
Formålet med Rotary-prisen er å hedre personer, grupper eller frivillige 
organisasjoner som har gjort en betydningsfull innsats innen frivillighet i Åsane. 

Prisen skal synliggjøre frivillighetens egenverdi og samfunnsverdi gjennom å løfte 
fram gode eksempler på resultater av frivillig innsats.  

KANDIDATER OG KRITERIER 

Rotary-prisen kan tildeles en person, gruppe eller lokal forening som har utmerket 
seg ved fremragende frivillig innsats, engasjement og pågangsmot til beste for 
lokalsamfunnet i Åsane. Prisen kan gis på grunnlag av en persons eller lokal forening 
eller gruppes frivillige innsats over lengre tid eller i et tidsavgrenset prosjekt. 

Ett årlig valgt tema kan være utslagsgivende for tildeling. 

Rotary-prisen kan ikke tildeles enkeltpersoner på grunnlag av betalt arbeid for 
offentlig, privat eller ideell sektor. 

Forslag 

Forslag på kandidater kan fremmes av alle. Forslag på seg selv som kandidat for 
prisen eller forslag uten godkjent begrunnelse vil bli avvist. 

Forslag på kandidater skal inneholde en kort redegjørelse for det frivillige arbeidet 
kandidaten har utført og en vurdering av den betydning kandidatens frivillige innsats 
har hatt for Åsane, og eventuelt årlig valgt tema. 

Forslag sendes på e-post til: asane@rotay.no. 

FORSLAGSFRIST 
1. april. 

 



BEHANDLING 
Styret i Åsane Rotary Klubb nominerer kandidater til Rotary-prisen blant innsendte 
forslag og prisen tildeles en av årets nominerte kandidater. 

Rotary-prisen består av et diplom og 10.000 kr som prisvinner bruker på et selvvalgt 
formål. 

Overrekkelse av Rotary-prisen skal fortrinnsvis finne sted i tilknytning til et Rotary-
arrangement eller ved en passende anledning for klubben.  

REVIDERING 
Kriterier kan revideres årlig. 


